Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 28.01.2013r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nicograniczonego na dostawe produktéw leczniczych w tym heparyn drobnoczgsteczkowych.
Znak sprawy ZP-2200-5/13

Wyjasnienia Zamawiajacego nr 1

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U.
z 2010r. Nr 113 poz. 759 z p6zn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wydzielenie z zadania 1 pozycji 14 Imipenem + cylastyna inj.doz.(0,5¢+0,5g), co
pozwoli na przystapienie do nowo utworzonego zadania wigkszej ilosci Oferentéw a co za tym idzie uzyskanie
nizszej cenowo oferty?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wydzielenie z zadania 1 pozycji 20 Paracetamolum 10mg/ml 100ml, co pozwoli
na przystapienie do nowo utworzonego zadania wigkszej ilosci Oferentow a co za tym idzie uzyskanie nizszej
cenowo oferty?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie w zadaniu 1 pozycji 14 preparatu pakowanego po 10 fiolek?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie preparatu pakowanego po 10 fiolek z odpowiednim przeliczeniem
opakowan na ilo$¢ wymagana przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie w zadaniu 1 pozycji 20 preparatu pakowanego po 10 fiolek?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie preparatu pakowanego po 10 fiolek z odpowiednim przeliczeniem
opakowan na ilo$¢ wymagana przez Zamawiajacego.




